
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι,  18-06-2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 72838/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Α.Παναγιώταρου
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442192

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης 
και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2021-2022».   

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α’).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224τΑ΄), όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 3 παρ.1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78τΑ΄)
4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 18/23-2-2018 (ΦΕΚ 31Α΄) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΠΕΘ.
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α') «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α') «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

http://www.minedu.gov.gr/


2

8. Την υπ’ αριθμ. 44260/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ: Ρ7ΝΚ46ΜΤΛΗ-Π0Κ) πρόσκληση εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 
υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό 
έτος 2021-2022.

9. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  
το σχολικό έτος 2021-2022, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 703119 ΒΑΒΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81  ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

2 184140 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05  ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

3 183314 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

4 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

5 210389 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

6 157109 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

7 203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

8 180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

9 185798 ΜΕΡΤΥΡΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ02  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

10 222432 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

11 224755 ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

12 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

13 704155 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

14 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

15 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

16 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

17 171213 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

18 208995 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

19 199921 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

20 215624 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

21 211532 ΠΕΡΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

22 188177 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

23 204622 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

24 216874 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

25 216824 ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

26 225149 ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

27 203200 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

28 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

29 205129 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

30 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

31 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

32 196017 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

33 185625 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

34 215509 ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

35 187520 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

36 215666 ΠΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ86  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

37 229173 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

38 224291 ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

39 211666 ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ01  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

40 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

41 222261 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

42 227992 ΜΑΪΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11  ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

43 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

44 203741 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

45 702905 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

46 194495 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

47 216219 ΤΕΓΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ86  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

48 204175 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

49 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

50 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

51 199715 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ86  ΚΙΛΚΙΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

52 175245 ΒΑΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



4

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

53 213665 ΕΛΛΗΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

54 213673 ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

55 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

56 222069 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

57 224924 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

58 229088 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

59 203339 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

60 199965 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

61 199420 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81  ΕΒΡΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

62 225121 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ11  ΧΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

63 702321 ΠΙΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  ΠΕΛΛΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

64 208250 ΡΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11  ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

65 701547 ΣΥΤΖΙΟΥΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

66 229181 ΤΕΡΨΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΠΕ06  ΣΑΜΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

67 203475 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

68 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80  ΛΕΣΒΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

69 203487 ΦΛΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06  ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

70 186967 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ81  ΗΜΑΘΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

71 227553 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

72 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ
ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΕ05  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

73 216063 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

74 191241 ΛΑΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86  ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

75 191245 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

76 215696 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

77 704296 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

78 215816 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

79 215314 ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

80 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

81 169034 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

82 201331 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

83 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

84 210542 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

85 226750 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

86 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

87 223994 ΡΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05  ΑΡΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

88 704172 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΕ87.03  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

89 220619 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

90 191483 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

91 203965 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

92 192053 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΕ80  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

93 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

94 224993 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11  ΗΛΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

95 219639 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ80  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2021-2022, ύστερα 
από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

1 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

2 225116 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

3 228031 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

4 219067 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

5 208231 ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ



6

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

6 195047 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

7 220836 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

8 226259 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ-ΔΗΜΑΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

9 199531 ΓΑΡΑΝΤΖΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

10 224559 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ07 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

11 190784 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

12 225126 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

13 181686 ΧΑΪΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

14 199772 ΓΟΓΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

15 184300 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

16 219943 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ78 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

17 209842 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

18 229485 ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

19 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

20 225658 ΔΙΚΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

21 211179 ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

22 201795 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

23 183212 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

24 221933 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

25 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

26 207598 ΚΟΥΚΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

27 229517 ΛΑΤΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

28 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

29 701932 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

30 198820 ΧΑΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

31 223324 ΔΗΜΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

32 223888 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

33 213116 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

34 700471 ΚΑΤΣΙΠΟΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

35 211306 ΚΡΙΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

36 165696 ΛΙΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ



7

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

37 184755 ΤΑΡΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

38 208660 ΤΟΥΡΓΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ83 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

39 210426 ΑΡΤΟΠΟΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

40 222234 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

41 176985 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ80 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

42 200055 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ86 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

43 188527 ΤΣΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 186256 ΜΠΛΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

45 159558 ΣΚΟΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

46 203176 ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

47 229792 ΒΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

48 215400 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

49 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

50 197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

51 213775 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

52 218018 ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

53 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

54 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

55 210601 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

56 200717 ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

57 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

58 701231 ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

59 225955 ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

60 219233 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

61 209028 ΔΟΥΚΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

62 703952 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

63 204524 ΜΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

64 213871 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

65 208379 ΤΣΑΡΔΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

66 173551 ΤΣΟΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

67 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ



8

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

68 220668 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ07 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

69 198464 ΓΕΜΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

70 190300 ΚΑΛΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

71 225792 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

72 221385 ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

73 225434 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

74 178176 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

75 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

76 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

77 208852 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.03 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

78 205077 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

79 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

80 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

81 223870 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

82 204482 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

83 224160 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

84 214940 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ81 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

85 204778 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

86 704144 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

87 219178 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

88 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

89 197809 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 



9

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

ΕΛΛΑΔΑΣ

90 210949 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

91 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

92 209716 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

93 219996 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

94 221723 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

95 215866 ΔΕΛΗΔΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ82 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

96 227866 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

97 219849 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

98 211668 ΑΖΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

99 208087 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

100 224895 ΔΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

101 187548 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

102 212391 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

103 211617 ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

104 218993 ΒΡΥΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

105 220196 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

106 194662 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

107 204658 ΤΡΙΧΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ81 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

108 217714 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

109 229019 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

110 203876 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

111 227846 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

112 700277 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ



10

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

113 703637 ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

114 214599 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

115 224212 ΠΑΠΠΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

116 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

117 216914 ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

118 206855 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

119 703951 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

120 203357 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

121 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

122 204882 ΤΡΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

123 183125 ΒΡΑΖΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

124 209129 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

125 199980 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

126 206494 ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

127 186363 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

128 205101 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

129 703963 ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

130 224940 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

131 223933 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

132 224991 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

133 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

134 185639 ΜΑΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

135 222335 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

136 190561 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

137 211766 ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

138 201177 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

139 194563 ΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

140 215051 ΚΑΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

141 213773 ΚΩΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

142 204057 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

143 229915 ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ



11

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

144 215945 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

145 194717 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

146 184458 ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

147 211814 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

148 213770 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

149 208144 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

150 703170 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

151 201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

152 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΔΡΑΜΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

153 221783 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

154 214325 ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

155 219143 ΣΟΥΛΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

156 189080 ΤΖΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

157 226932 ΧΟΡΝΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

158 169075 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

159 206982 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΤΖΙΜΗΡΝΕΤΤΑ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

160 188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

161 151373 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

162 214083 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ-ΖΑΜΠΙ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

163 193167 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

164 214319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

165 167469 ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

166 152731 ΑΡΔΑΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ01 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

167 201290 ΒΑΡΤΕΛΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

168 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

169 228010 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

170 216227 ΤΖΩΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

171 175440 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

172 198556 ΚΟΝΤΟΠΥΡΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

173 205112 ΒΟΜΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

174 183123 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.



12

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

175 219930 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

176 703186 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΧΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

177 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

178 224173 ΜΙΝΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

179 204566 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

180 189076 ΤΕΡΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

181 186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

182 213983 ΦΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

183 186747 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

184 700509 ΑΝΕΣΙΑΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

185 181877 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ86
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

186 224872 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

187 229066 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

188 220065 ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

189 214104 ΡΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

190 185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

191 182401 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

192 188692 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

193 211587 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

194 208294 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

195 224910 ΖΟΥΜΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

196 223524 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

197 228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

198 217384 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

199 220077 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

200 205165 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

201 219995 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

202 228276 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ84 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

203 219337 ΠΕΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

204 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.



13

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

205 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

206 227799 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

207 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

208 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΧΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

209 192606 ΛΑΨΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

210 195884 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

211 175175 ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

212 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

213 224966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

214 186930 ΠΑΛΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

215 704540 ΣΥΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

216 219641 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

217 223970 ΝΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

218 207432 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚ.

219 205674 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΝΘΙΑ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

220 193956 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

221 219294 ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

222 205593 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

223 209297 ΧΑΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

224 215512 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

225 198604 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

226 189520 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

227 159652 ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

228 703929 ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

229 205587 ΤΖΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

230 212513 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

231 223869 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

232 216015 ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

233 200370 ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

234 165758 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

235 213587 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ



14

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

236 180027 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

237 188813 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

238 213343 ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

239 703983 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

240 184460 ΤΣΟΜΑΡΕΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

241 215301 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

242 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

243 209168 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

244 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

245 207931 ΣΑΒΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

246 165545 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

247 175438 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

248 183449 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

249 700154 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

250 169439 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ01 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

251 217531 ΚΟΥΤΧΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

252 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

253 205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

254 188090 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

255 200656 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

256 204131 ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

257 153290 ΤΡΑΓΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

258 704317 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ84 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

259 228169 ΤΣΑΤΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

260 200315 ΓΚΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

261 200324 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

262 210485 ΚΑΖΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

263 224436 ΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΧΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

264 194826 ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ84 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

265 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

266 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 



15

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

ΕΛΛΑΔΑΣ

267 213859 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

268 204191 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

269 212634 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

270 214878 ΔΟΥΔΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

271 213806 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

272 220459 ΜΟΤΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

273 174909 ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

274 198777 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

275 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

276 206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

277 702908 ΧΟΛΕΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

278 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

279 157558 ΞΑΓΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

280 214943 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ81 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                           ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη



16

Πίνακας Αποδεκτών :
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
4. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.
5. ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
6. Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr)
7. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)


		2021-06-18T14:15:19+0300
	Ioanna Korompeli 4bfe5a63e9d7da9be841452465dbe0f512a91a92




